



Secretaria de Estado
da Educação



GOVERNO
DA PARAÍBA

RESULTADOS POR FORNECEDOR-

9ª GRE

CHAMADA PÚBLICA 02/2025



FORNECEDOR: MARIA IZABEL ANDRADE DA SILVA

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECIT PROFª NICEA CLAUDINO PINHEIRO	BANANA	600	600	R\$ 5,70	R\$ 3.420,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.420,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEE. MONS. JOÃO MILANÉS	BANANA	60	60	R\$ 5,70	R\$ 342,00
VALOR TOTAL						R\$ 342,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECIT CRISTIANO CARTAXO	BANANA	800	800	R\$ 5,70	R\$ 4.560,00
VALOR TOTAL						R\$ 4.560,00



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEOF DOM MOISEIS COELHO	BANANA	500	500	R\$ 5,70	R\$ 2.850,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.850,00

TOTAL GERAL (MARIA IZABEL) **R\$ 11.172,00**

FORNECEDOR: DANIEL SOARES DA SILVA

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECIT PROFª NICEA CLAUDINO PINHEIRO	ALFACE	200	200	R\$ 12,67	R\$ 2.534,00
		BATATA DOCE	800	800	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
		CEBOLINHA	200	200	R\$ 6,83	R\$ 1.366,00
		COENTRO	500	500	R\$ 6,83	R\$ 3.415,00
		COUVE FOLHA	100	100	R\$ 11,33	R\$ 1.133,00
		FELÃO MACASSAR	200	200	R\$ 10,80	R\$ 2.120,00
		JERIMUM	301	301	R\$ 5,27	R\$ 1.586,27
		MACAXEIRA	400	400	R\$ 4,76	R\$ 1.904,00
		MAMÃO	250	250	R\$ 4,18	R\$ 1.045,00
		MELANCIA	500	500	R\$ 3,58	R\$ 1.790,00
		PIMENTÃO	190	190	R\$ 8,67	R\$ 1.647,30
TOMATE	501	501	R\$ 7,00	R\$ 3.507,00		
VALOR TOTAL						R\$ 26.047,57





SEEPRC202513216V01

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EETERM MONS. JOÃO MILANÉS	BATAVA DOCE	40	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
		COENTRO	15	15	R\$ 6,83	R\$ 102,45
		MACAXEIRA	50	50	R\$ 4,76	R\$ 238,00
		MAMÃO	30	30	R\$ 4,18	R\$ 125,40
		MELANCIA	30	30	R\$ 3,58	R\$ 107,40
		PIMENTÃO	10	10	R\$ 8,67	R\$ 86,70
		TOMATE	30	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.069,95
TOTAL GERAL (DANIEL SOARES)						R\$ 27.117,52



GRUPO FORMAL: COOPILÕES
(EDUYGINA KARLA DE OLIVEIRA CARVALHO)

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECIT PROFª NICEA CLAUDINO PINHEIRO	ARROZ VERMELHO	250	250	R\$ 8,67	R\$ 2.167,50
		BOLO	500	500	R\$ 20,78	R\$ 10.390,00
		FEIJÃO VERDE	100	100	R\$ 14,48	R\$ 1.448,00
		ARROZ BRANCO	250	250	R\$ 7,94	R\$ 1.985,00
		MANGA	150	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
VALOR TOTAL						R\$ 16.740,50

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECI PROFESSOR CRISPIM COELHO	ARROZ VERMELHO	200	200	R\$ 8,67	R\$ 1.734,00
		BOLO	800	800	R\$ 20,78	R\$ 16.624,00
		FEIJÃO VERDE	40	40	R\$ 14,48	R\$ 579,20
		ARROZ BRANCO	400	400	R\$ 7,94	R\$ 3.176,00
		MANGA	200	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 23.113,20



SEEPRC202513216V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEOFM PROF. MANOEL MANGUEIRA	ARROZ VERMELHO	130	130	R\$ 8,67	R\$ 1.127,10
		BOLO	200	200	R\$ 20,78	R\$ 4.156,00
		ARROZ BRANCO	150	150	R\$ 7,94	R\$ 1.191,00
		MANGA	100	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
VALOR TOTAL						R\$ 6.974,10

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEOF PROF. MONTE CARMELO	ARROZ VERMELHO	150	150	R\$ 8,67	R\$ 1.300,50
		BOLO	100	100	R\$ 20,78	R\$ 2.078,00
		ARROZ BRANCO	480	480	R\$ 7,94	R\$ 3.811,20
		MANGA	250	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
VALOR TOTAL						R\$ 8.439,70



SEEPRC202513216V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EDEF MONS. JOAO MILANES	ARROZ VERMELHO	20	20	R\$ 8,67	R\$ 173,40
		BOLO	60	60	R\$ 20,78	R\$ 1.246,80
		ARROZ BRANCO	75	75	R\$ 7,94	R\$ 595,50
		MANGA	20	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.115,70

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECIT CRISTIANO CARTAXO	ARROZ VERMELHO	500	500	R\$ 8,67	R\$ 4.335,00
		BOLO	600	600	R\$ 20,78	R\$ 12.468,00
		FELJÃO VERDE	500	500	R\$ 14,48	R\$ 7.240,00
		ARROZ BRANCO	500	500	R\$ 7,94	R\$ 3.970,00
		MANGA	100	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
VALOR TOTAL						R\$ 28.513,00



SEEPRC202513216V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	E.E.E.F.M. DOM MOISEIS COELHO	ARROZ VERMELHO	150	150	R\$ 8,67	R\$ 1.300,50
		BOLO	300	300	R\$ 20,78	R\$ 6.234,00
		ARROZ BRANCO	150	150	R\$ 7,94	R\$ 1.191,00
		MANGA	200	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 9.725,50

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	E.E.E.F.M. MONSENHOR CONSTANTINO VIEIRA (COMERCIAL)	ARROZ VERMELHO	1000	1000	R\$ 8,67	R\$ 8.670,00
		BOLO	400	400	R\$ 20,78	R\$ 8.312,00
		ARROZ BRANCO	500	500	R\$ 7,94	R\$ 3.970,00
		MANGA	100	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
VALOR TOTAL						R\$ 21.452,00



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZERAS	ECIT PROF. ADALBERTO DE SOUSA OLIVEIRA	ARROZ VERMELHO	300	300	R\$ 8,67	R\$ 2.601,00
		ARROZ BRANCO	500	500	R\$ 7,94	R\$ 3.970,00
		MANÇA	100	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
		MELANCIA	100	100	R\$ 3,58	R\$ 358,00
VALOR TOTAL						R\$ 7.429,00

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINO BATISTA	ECI NELSON BASTISTA ALVES	ARROZ VERMELHO	100	100	R\$ 8,67	R\$ 867,00
		BOLO	300	300	R\$ 20,78	R\$ 6.234,00
		ARROZ BRANCO	600	600	R\$ 7,94	R\$ 4.764,00
		MELANCIA	500	500	R\$ 3,58	R\$ 1.790,00
VALOR TOTAL						R\$ 13.655,00



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BOM JESUS	ECI JOAQUIM UMBELINO	ARROZ VERMELHO	80	80	R\$ 8,67	R\$ 693,60
		BANANA	100	100	R\$ 5,70	R\$ 570,00
		BOLO	100	100	R\$ 20,78	R\$ 2.078,00
		MACAXEIRA	99	99	R\$ 4,76	R\$ 471,24
		MAMÃO	121	121	R\$ 4,16	R\$ 503,36
		BATATA DOCE	150	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
		FEIJÃO VERDE	57	57	R\$ 14,48	R\$ 825,36
		ARROZ BRANCO	150	150	R\$ 7,94	R\$ 1.191,00
		MANGA	145	145	R\$ 5,00	R\$ 725,00
		MELANCIA	149	149	R\$ 3,58	R\$ 533,42
VALOR TOTAL						R\$ 8.340,98

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BONITO DE SANTA FÉ	ECI MONSENHOR MORAIS	BANANA	600	600	R\$ 5,70	R\$ 3.420,00
		BOLO	430	430	R\$ 20,78	R\$ 8.935,40
		MACAXEIRA	300	300	R\$ 4,76	R\$ 1.428,00
		MAMÃO	400	400	R\$ 4,16	R\$ 1.664,00
		FEIJÃO VERDE	50	50	R\$ 14,48	R\$ 724,00
		ARROZ BRANCO	300	300	R\$ 7,94	R\$ 2.382,00
		MELANCIA	600	600	R\$ 3,58	R\$ 2.148,00



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

VALOR TOTAL R\$ 20.701,40

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BONITO DE SANTA FE	EEEFM JOAQUIM NABUCCO	BOLO	300	300	R\$ 20,78	R\$ 6.234,00
		MACAXEIRA	100	100	R\$ 4,76	R\$ 476,00
		MAMÃO	80	80	R\$ 4,16	R\$ 332,80
		BATAIA DOCE	100	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
		ARROZ BRANCO	100	100	R\$ 7,94	R\$ 794,00
		MANGA	40	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
		MELANCIA	200	200	R\$ 3,58	R\$ 716,00
VALOR TOTAL						R\$ 9.252,80

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
POÇO DANTAS	ECI JOSÉ NILSON SANTIAGO	BOLO	200	200	R\$ 20,78	R\$ 4.156,00
		VALOR TOTAL				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
POÇO JOSÉ DE MOURA	ECIT FRANCISCA FONSECA MATIAS	ARROZ VERMELHO	100	100	R\$ 8,67	R\$ 867,00
		BANANA	300	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00
		BOLO	300	300	R\$ 20,78	R\$ 6.234,00
		MACAXEIRA	120	120	R\$ 4,76	R\$ 571,20
		MAMÃO	120	120	R\$ 4,16	R\$ 499,20
		BATAIA DOCE	300	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
		FEIJÃO VERDE	100	100	R\$ 14,48	R\$ 1.448,00



	ARROZ BRANCO	600	R\$	7,94	R\$	4.764,00
	MANGA	100	R\$	5,00	R\$	500,00
	MELANCIA	240	R\$	3,58	R\$	859,20
VALOR TOTAL						R\$ 18.952,60

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTA HELENA	ECI ELAINE SOARES BRASILEIRO	ARROZ VERMELHO	30	30	R\$ 8,67	R\$ 260,10
		BOLO	49	49	R\$ 20,79	R\$ 1.018,22
		ARROZ BRANCO	100	100	R\$ 7,94	R\$ 794,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.072,32

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTA HELENA	EEEEIF PROF. JOSÉ BENTO	ARROZ VERMELHO	80	80	R\$ 8,67	R\$ 693,60
		BOLO	100	100	R\$ 20,79	R\$ 2.078,00
		ARROZ BRANCO	200	200	R\$ 7,94	R\$ 1.588,00
VALOR TOTAL						R\$ 4.359,60

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
-----------	--------	------	---------------	--------------	----------------	-------------



SEEPRC202513216V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
JOCA CLAUDINO	ECI SÃO JOSÉ OPERÁRIO	ARROZ VERMELHO	150	150	R\$ 8,67	R\$ 1.300,50
		BANANA	150	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00
		BOLO	180	180	R\$ 20,78	R\$ 3.740,40
		MACAXEIRA	50	50	R\$ 4,76	R\$ 238,00
		MAMÃO	60	60	R\$ 4,16	R\$ 249,60
		BATATA DOCE	50	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
		FEIJÃO VERDE	40	40	R\$ 14,48	R\$ 579,20
		ARROZ BRANCO	180	180	R\$ 7,94	R\$ 1.429,20
		MANÇA	60	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
		MELANCIA	60	60	R\$ 3,58	R\$ 214,80
VALOR TOTAL					R\$ 9.156,70	

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CARRAPATEIRA	ECIT JOEL PEREIRA DA SILVA	ARROZ VERMELHO	40	40	R\$ 8,67	R\$ 346,80
		BANANA	300	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00
		BOLO	110	110	R\$ 20,78	R\$ 2.285,80
		MACAXEIRA	240	240	R\$ 4,76	R\$ 1.142,40
		MAMÃO	100	100	R\$ 4,16	R\$ 416,00
		BATATA DOCE	190	190	R\$ 5,00	R\$ 950,00
		FEIJÃO VERDE	30	30	R\$ 14,48	R\$ 434,40
		ARROZ BRANCO	500	500	R\$ 7,94	R\$ 3.970,00
		MANÇA	180	180	R\$ 5,00	R\$ 900,00
		MELANCIA	500	500	R\$ 3,58	R\$ 1.790,00
VALOR TOTAL					R\$ 13.945,40	



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MONTE HOREBE	ECI BONIFACIO SARAIVA DE NOURA	ARROZ VERMELHO	300	300	R\$ 8,67	R\$ 2.601,00
		BANANA	300	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00
		BOLO	200	200	R\$ 20,78	R\$ 4.156,00
		MACAXEIRA	450	450	R\$ 4,76	R\$ 2.142,00
		MAMÃO	100	100	R\$ 4,16	R\$ 416,00
		BATAVA DOCE	250	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
		FEIJÃO VERDE	150	150	R\$ 14,48	R\$ 2.172,00
		ARROZ BRANCO	400	400	R\$ 7,94	R\$ 3.176,00
		MANGA	60	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
		MELANCIA	450	450	R\$ 3,58	R\$ 1.611,00
VALOR TOTAL						R\$ 19.534,00

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	ECIT CORONEL JACOB G. FRANTZ	ARROZ VERMELHO	300	300	R\$ 8,67	R\$ 2.601,00
		BANANA	300	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00
		BOLO	300	300	R\$ 20,78	R\$ 6.234,00
		MACAXEIRA	300	300	R\$ 4,76	R\$ 1.428,00
		MAMÃO	400	400	R\$ 4,16	R\$ 1.664,00
		BATAVA DOCE	400	400	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00





SEEPRC202513216V01

ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
FEIJÃO VERDE	100	100	R\$ 14,48	R\$ 1.448,00
ARROZ BRANCO	500	500	R\$ 7,94	R\$ 3.970,00
MANGA	10	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
MELANCIA	350	350	R\$ 3,58	R\$ 1.253,00
VALOR TOTAL				R\$ 22.358,00

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	ENE MINISTRO JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	ARROZ VERMELHO	100	100	R\$ 8,67	R\$ 867,00
		BANANA	500	500	R\$ 5,70	R\$ 2.850,00
		BOLO	300	300	R\$ 20,78	R\$ 6.234,00
		MACAXEIRA	10	10	R\$ 4,78	R\$ 47,80
		MAMÃO	50	50	R\$ 4,16	R\$ 208,00
		BATATA DOCE	100	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
		ARROZ BRANCO	50	50	R\$ 7,94	R\$ 397,00
MANGA	50	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00		
MELANCIA	200	200	R\$ 3,58	R\$ 716,00		
VALOR TOTAL						R\$ 12.069,60

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	EEEEIF DE BANDARRA	ARROZ VERMELHO	30	30	R\$ 8,67	R\$ 260,10
		BANANA	30	30	R\$ 5,70	R\$ 171,00





SEEPRC202513216V01

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		BOLO	70	70	R\$ 20,78	R\$ 1.454,60
		MACAXEIRA	60	60	R\$ 4,76	R\$ 285,60
		BATATA DOCE	40	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
		ARROZ BRANCO	21	21	R\$ 7,94	R\$ 166,74
		MANGA	30	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
		MELANCIA	30	30	R\$ 3,58	R\$ 107,40
VALOR TOTAL						R\$ 2.795,44

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SÃO JOSÉ DE PIRANHAS	ECIT PREF. JOAQUIM LACERDA	ARROZ VERMELHO	250	250	R\$ 8,67	R\$ 2.167,50
		BANANA	400	400	R\$ 5,70	R\$ 2.280,00
		BOLO	400	400	R\$ 20,78	R\$ 8.312,00
		MACAXEIRA	150	150	R\$ 4,76	R\$ 714,00
		MAMÃO	100	100	R\$ 4,16	R\$ 416,00
		ARROZ BRANCO	200	200	R\$ 7,94	R\$ 1.588,00
		MANGA	100	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
VALOR TOTAL						R\$ 15.977,50



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SÃO JOSÉ DE PIRANHAS	EEC NORMAL EM NIVEL MEDIO SÃO JOSÉ	ARROZ VERMELHO	100	100	R\$ 8,67	R\$ 867,00
		BANANA	300	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00
		BOLO	250	250	R\$ 20,78	R\$ 5.195,00
		MACAXEIRA	400	400	R\$ 4,76	R\$ 1.904,00
		MAMÃO	90	90	R\$ 4,16	R\$ 374,40
		ARROZ BRANCO	100	100	R\$ 7,94	R\$ 794,00
		MANGA	200	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 11.844,40

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
TRIUNFO	EEEF ANTONIO FRANCISCO DUARTE	ARROZ VERMELHO	80	80	R\$ 8,67	R\$ 693,60
		BANANA	100	100	R\$ 5,70	R\$ 570,00
		BOLO	80	80	R\$ 20,78	R\$ 1.662,40
		MACAXEIRA	80	80	R\$ 4,76	R\$ 380,80
		MAMÃO	30	30	R\$ 4,16	R\$ 124,80
		ARROZ BRANCO	100	100	R\$ 7,94	R\$ 794,00
		MANGA	50	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
		MELANCIA	80	80	R\$ 3,58	R\$ 286,40
VALOR TOTAL						R\$ 4.762,00



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
TRIUNFO	ECIT BERNARDINO BATISTA	ARROZ VERMELHO	300	300	R\$ 8,67	R\$ 2.601,00
		BANANA	400	400	R\$ 5,70	R\$ 2.280,00
		BOLO	300	300	R\$ 20,78	R\$ 6.234,00
		MACAXEIRA	400	400	R\$ 4,76	R\$ 1.904,00
		MAMÃO	100	100	R\$ 4,16	R\$ 416,00
		BATA DOCE	399	399	R\$ 5,00	R\$ 1.995,00
		ARROZ BRANCO	2000	2000	R\$ 7,94	R\$ 15.880,00
		MANGA	49	49	R\$ 5,00	R\$ 245,00
		MELANCIA	300	300	R\$ 3,58	R\$ 1.074,00
		FEIJÃO VERDE	100	100	R\$ 14,48	R\$ 1.448,00
VALOR TOTAL						R\$ 34.077,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
UIRAÚNA	EDEF ERNANY SATYRO	ARROZ VERMELHO	150	150	R\$ 8,67	R\$ 1.300,50
		BANANA	250	250	R\$ 5,70	R\$ 1.425,00
		BOLO	400	400	R\$ 20,78	R\$ 8.312,00
		MACAXEIRA	300	300	R\$ 4,76	R\$ 1.428,00
		MAMÃO	99	99	R\$ 4,16	R\$ 411,84
		BATA DOCE	200	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
		ARROZ BRANCO	200	200	R\$ 7,94	R\$ 1.588,00
MANGA	150	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00		
MELANCIA	200	200	R\$ 3,58	R\$ 716,00		





SEEPRC202513216V01

VALOR TOTAL R\$ 16.931,34

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
UIRAUNA	ECIT JOSÉ DUARTE FILHO	ARROZ VERMELHO	200	200	R\$ 8,67	R\$ 1.734,00
		BANANA	800	800	R\$ 5,70	R\$ 4.560,00
		BOLO	400	400	R\$ 20,78	R\$ 8.312,00
		MACAXEIRA	300	300	R\$ 4,76	R\$ 1.428,00
		MAMÃO	400	400	R\$ 4,16	R\$ 1.664,00
		BATAIA DOCE	150	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
		ARROZ BRANCO	450	450	R\$ 7,94	R\$ 3.573,00
		MANGA	170	170	R\$ 5,00	R\$ 850,00
		MELANCIA	700	700	R\$ 3,58	R\$ 2.506,00
		FELHAO VERDE	300	300	R\$ 14,48	R\$ 4.344,00
VALOR TOTAL						R\$ 29.721,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
UIRAUNA	EEEIFM JOVELINA GOMES	ARROZ VERMELHO	150	150	R\$ 8,67	R\$ 1.300,50
		BANANA	180	180	R\$ 5,70	R\$ 1.026,00
		BOLO	100	100	R\$ 20,78	R\$ 2.078,00
		MACAXEIRA	150	150	R\$ 4,76	R\$ 714,00
		BATAIA DOCE	180	180	R\$ 5,00	R\$ 900,00





SEEPRC202513216V01

ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ARROZ BRANCO	200	200	R\$ 7,94	R\$ 1.588,00
MANGA	102	102	R\$ 5,00	R\$ 510,00
MELANCIA	200	200	R\$ 3,58	R\$ 716,00
VALOR TOTAL				R\$ 8.832,50

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
UIRAÚNA	E.E.E.F. MONS. CONSTANTINO VIEIRA	ARROZ VERMELHO	45	45	R\$ 8,67	R\$ 390,15
		BANANA	100	100	R\$ 5,70	R\$ 570,00
		BOLO	80	80	R\$ 20,78	R\$ 1.662,40
		MACAXEIRA	100	100	R\$ 4,76	R\$ 476,00
		MAMÃO	15	15	R\$ 4,16	R\$ 62,40
		MELANCIA	95	95	R\$ 3,58	R\$ 340,10
		BATATA DOCE	40	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
ARROZ BRANCO	70	70	R\$ 7,94	R\$ 555,80		
FEIJÃO VERDE	10	10	R\$ 14,48	R\$ 144,80		
VALOR TOTAL					R\$ 4.401,65	

TOTAL GERAL (COOPILOES)		R\$ 412.399,93
--------------------------------	--	-----------------------



GRUPO FORMAL: COOPAVALE (SANDRA LOURENÇO DANTAS)

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECIT PROFª NICEA CLAUDINO PINHEIRO	MEL EM SACHE	20	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
		LARANJA	200	200	R\$ 6,26	R\$ 1.252,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.452,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECI PROFESSOR CRISPIM COELHO	MEL EM SACHE	80	80	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
		LARANJA	200	200	R\$ 6,26	R\$ 1.252,00
VALOR TOTAL						R\$ 6.052,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEFM ARIANO VILAR SUASSUNA	MEL EM SACHE	20	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
		VALOR TOTAL				



SEEPRC202513216V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEFM PROF. MANOEL MANGUEIRA	MEL SACHÊ	35	35	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00
		LARANJA	53	53	R\$ 6,26	R\$ 331,78
		VALOR TOTAL				

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEF MONTE CARMELO	MEL EM SACHÊ	16	16	R\$ 60,00	R\$ 960,00
		LARANJA	150	150	R\$ 6,26	R\$ 939,00
		VALOR TOTAL				

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEF MONS. JOAO MILANES	MEL EM SACHÊ	20	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
		LARANJA	50	50	R\$ 6,26	R\$ 313,00
		VALOR TOTAL				

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECIT CRISTIANO CARTAXO	MEL EM SACHÊ	30	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
		LARANJA	300	300	R\$ 6,26	R\$ 1.878,00
		VALOR TOTAL				



SEEPRC202513216V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEOFM DOM MOISEIS COELHO	MEL EM SACHE	150	150	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00
		LARANJA	240	240	R\$ 6,26	R\$ 1.502,40
VALOR TOTAL						R\$ 10.502,40

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEOFM MONSENHOR CONSTANTINO VIEIRA (COMERCIAL)	MEL EM SACHE	100	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
		LARANJA	500	500	R\$ 6,26	R\$ 3.130,00
VALOR TOTAL						R\$ 9.130,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CACHOEIRA DOS INDIOS	ECIT PROF. ADALBERTO DE SOUSA	MEL EM SACHE	50	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
		VALOR TOTAL				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BERNARDINO JOSE BATISTA	ECI NELSON BATISTA ALVES	MEL EM SACHE	20	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
		VALOR TOTAL				



SEEPRC202513216V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BOM JESUS	ECI JOAQUIM UMBELINO	MEL EM SACHÊ	100	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 6.000,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BONITO DE SANTA FÉ	ECI MONSENHOR MORAIS	MEL EM SACHÊ	30	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.800,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BONITO DE SANTA FÉ	EEEFM JOAQUIM NABUCCO	MEL EM SACHÊ	8	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
VALOR TOTAL						R\$ 480,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
POÇO DANTAS	ECI JOSÉ NILSON SANTIAGO	MEL EM SACHÊ	20	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.200,00



SEEPRC202513216V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
POÇO JOSÉ DE MOURA	ECIT FRANCISCA FONSECA MATIAS	MEL EM SACHÊ	80	80	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.600,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTA HELENA	ECI ELAINE SOARES	MEL EM SACHÊ	60	60	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.600,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTA HELENA	EEEEIF PROF. JOSÉ BENTO	MEL EM SACHÊ	30	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.800,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
JOCA CLAUDINO	ECI SÃO JOSÉ OPERARIO	MEL EM SACHÊ	40	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.400,00



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CARRAPATEIRA	ECIT JOEL PEREIRA DA SILVA	MEL EM SACHÊ	12	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
		VALOR TOTAL				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MONTE HOREBE	ECI BONIFACIO SARAIVA DE MOURA	MEL EM SACHÊ	40	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
		VALOR TOTAL				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	ECIT CORONEL JACOB GUILHERME FRANTZ	MEL EM SACHÊ	50	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
		LARANJA	460	460	R\$ 6,28	R\$ 2.879,60
		JERIMUNIM	200	200	R\$ 5,27	R\$ 1.054,00
		FEIJÃO MACASSAR	200	200	R\$ 10,60	R\$ 2.120,00
VALOR TOTAL						R\$ 9.053,60



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	ENE MINISTRO JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	MEL EM SACHÊ	20	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
		LARANJA	150	150	R\$ 6,26	R\$ 939,00
		JERIMUN	10	10	R\$ 5,27	R\$ 52,70
		FEIJÃO MACASSAR	30	30	R\$ 10,60	R\$ 318,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.509,70

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	EEEIF DE BANDARRA	MEL EM SACHÊ	10	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
		VALOR TOTAL				

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO JOSÉ DE PIRANHAS	ECIT PREF. JOAQUIM LACERDA DE LEITE	MEL EM SACHÊ	40	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
		VALOR TOTAL				



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO JOSÉ DE PIRANHAS	EEC NORMAL EM NÍVEL MÉDIO SÃO JOSÉ	MEL EM SACHÊ	20	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.200,00

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TRIUNFO	EEEF ANTONIO FRANCISCO DUARTE	MEL EM SACHÊ	10	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL						R\$ 600,00

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TRIUNFO	ECIT BERNARDINO JOSÉ BATISTA	MEL EM SACHÊ	50	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.000,00

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
UIRAÚNA	EEEF ERNANY SATYRO	MEL EM SACHÊ	17	17	R\$ 60,00	R\$ 1.020,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.020,00



SEEPRC202513216V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
UIRAUNA	ECIT JOSÉ DUARTE FILHO	MEL EM SACHÊ	22	22	R\$ 60,00	R\$ 1.320,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.320,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
UIRAUNA	EEEFPM JOVELINA GOMES	MEL EM SACHÊ	28	28	R\$ 60,00	R\$ 1.680,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.680,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
UIRAUNA	EEEFM MONS. CONSTANTINO VIEIRA	MEL EM SACHÊ	10	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL						R\$ 600,00

TOTAL GERAL (COOPAVALE)					R\$ 91.041,48
--------------------------------	--	--	--	--	----------------------



SEEPRC202513216V01



**GRUPO FORMAL: ASPRUBOC
(JOSÉ CARLOS DE ABREU PEREIRA)**

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECIT PROFª NICEA CLAUDINO PINHEIRO	POLPA DE ABACAXI	250	250	R\$ 16,15	R\$ 4.037,50
		POLPA DE ACEROLA	200	200	R\$ 16,57	R\$ 3.314,00
		POLPA DE CAJÁ	300	300	R\$ 17,99	R\$ 5.397,00
		POLPA DE CAJU	304	304	R\$ 15,32	R\$ 4.657,28
		POLPA DE GOIABA	300	300	R\$ 12,98	R\$ 3.894,00
		POLPA DE MANGA	250	250	R\$ 14,32	R\$ 3.580,00
		POLPA DE MARACUJÁ	300	300	R\$ 29,32	R\$ 8.796,00
						R\$ 0,00
VALOR TOTAL						R\$ 33.675,78

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECI PROFESSOR CRISPIM COELHO	POLPA DE ABACAXI	120	120	R\$ 16,15	R\$ 1.938,00
		POLPA DE ACEROLA	120	120	R\$ 16,57	R\$ 1.988,40
		POLPA DE CAJÁ	120	120	R\$ 17,99	R\$ 2.158,80
		POLPA DE CAJU	120	120	R\$ 15,32	R\$ 1.838,40
		POLPA DE GOIABA	120	120	R\$ 12,98	R\$ 1.557,60
		POLPA DE MANGA	120	120	R\$ 14,32	R\$ 1.718,40
		POLPA DE MARACUJÁ	120	120	R\$ 29,32	R\$ 3.518,40
VALOR TOTAL						R\$ 14.718,00



SEEPRC202513216V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEOFM ARIANO VILAR SUASSUNA	POLPA DE ABACAXI	180	180	R\$ 16,15	R\$ 2.907,00
		POLPA DE ACEROLA	180	180	R\$ 16,57	R\$ 2.982,60
		POLPA DE CAJU	180	180	R\$ 17,99	R\$ 3.238,20
		POLPA DE CAJU	180	180	R\$ 15,32	R\$ 2.757,60
		POLPA DE GOIABA	180	180	R\$ 12,98	R\$ 2.336,40
		POLPA DE MANGA	200	200	R\$ 14,32	R\$ 2.864,00
		POLPA DE MARACUJA	103	103	R\$ 29,32	R\$ 3.019,96
VALOR TOTAL						R\$ 20.105,76

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEOFM PROF. MANOEL MANGUEIRA	POLPA DE ABACAXI	230	230	R\$ 16,15	R\$ 3.714,50
		POLPA DE CAJU	200	200	R\$ 17,99	R\$ 3.598,00
		POLPA DE CAJU	200	200	R\$ 15,32	R\$ 3.064,00
		POLPA DE GOIABA	200	200	R\$ 12,98	R\$ 2.596,00
		POLPA DE MANGA	190	190	R\$ 14,32	R\$ 2.720,80
		POLPA DE MARACUJA	100	100	R\$ 29,32	R\$ 2.932,00
VALOR TOTAL						R\$ 18.625,30

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEOF. PROF. MONTE CARMELO	POLPA DE ABACAXI	80	80	R\$ 16,15	R\$ 1.292,00
		POLPA DE CAJU	80	80	R\$ 17,99	R\$ 1.439,20
		POLPA DE CAJU	50	50	R\$ 15,32	R\$ 766,00
		POLPA DE GOIABA	100	100	R\$ 12,98	R\$ 1.298,00



SEEPRC202513216V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		POLPA DE MANGA	80	80	R\$ 14,32	R\$ 1.145,60
		POLPA DE MARACUJÁ	50	50	R\$ 29,32	R\$ 1.466,00
VALOR TOTAL						R\$ 7.406,80

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEF MONS. JOÃO MILANES	POLPA DE ABACAXI	100	100	R\$ 16,15	R\$ 1.615,00
		POLPA DE ACEROLA	100	100	R\$ 16,57	R\$ 1.657,00
		POLPA DE CAJÁ	150	150	R\$ 17,99	R\$ 2.698,50
		POLPA DE CAJU	150	150	R\$ 15,32	R\$ 2.298,00
		POLPA DE GOIABA	150	150	R\$ 12,98	R\$ 1.947,00
		POLPA DE MANGA	150	150	R\$ 14,32	R\$ 2.148,00
		POLPA DE MARACUJÁ	100	100	R\$ 29,32	R\$ 2.932,00
VALOR TOTAL						R\$ 15.295,50

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECIT CRISTIANO CARTAXO	POLPA DE ABACAXI	320	320	R\$ 16,15	R\$ 5.168,00
		POLPA DE ACEROLA	320	320	R\$ 16,57	R\$ 5.302,40
		POLPA DE CAJÁ	320	320	R\$ 17,99	R\$ 5.756,80
		POLPA DE CAJU	320	320	R\$ 15,32	R\$ 4.902,40
		POLPA DE GOIABA	320	320	R\$ 12,98	R\$ 4.153,60
		POLPA DE MANGA	320	320	R\$ 14,32	R\$ 4.582,40
		POLPA DE MARACUJÁ	50	50	R\$ 29,32	R\$ 1.466,00
VALOR TOTAL						R\$ 31.331,60



SEEPRC202513216V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEOFM DOM MOISEIS COELHO	POLPA DE ABACAXI	260	260	R\$ 16,15	R\$ 4.199,00
		POLPA DE CAJÁ	260	260	R\$ 17,99	R\$ 4.677,40
		POLPA DE CAJU	270	270	R\$ 15,32	R\$ 4.136,40
		POLPA DE GOIABA	270	270	R\$ 12,98	R\$ 3.504,60
		POLPA DE MANGA	270	270	R\$ 14,32	R\$ 3.866,40
		POLPA DE MARACUJÁ	100	100	R\$ 29,32	R\$ 2.932,00
VALOR TOTAL						R\$ 23.315,80

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEOFM MONSEHOR CONSTANTINO VIEIRA (COMERCIAL)	POLPA DE ABACAXI	200	200	R\$ 16,15	R\$ 3.230,00
		POLPA DE ACEROLA	300	300	R\$ 16,57	R\$ 4.971,00
		POLPA DE CAJÁ	300	300	R\$ 17,99	R\$ 5.397,00
		POLPA DE CAJU	300	300	R\$ 15,32	R\$ 4.596,00
		POLPA DE GOIABA	300	300	R\$ 12,98	R\$ 3.894,00
		POLPA DE MANGA	300	300	R\$ 14,32	R\$ 4.296,00
		POLPA DE MARACUJÁ	100	100	R\$ 29,32	R\$ 2.932,00
VALOR TOTAL						R\$ 29.316,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CACHOEIRA DOS INDIOS	ECIT PROF. ADABERTO DE SOUSA	POLPA DE ABACAXI	200	200	R\$ 16,15	R\$ 3.230,00
		POLPA DE ACEROLA	200	200	R\$ 16,57	R\$ 3.314,00
		POLPA DE CAJÁ	200	200	R\$ 17,99	R\$ 3.598,00
		POLPA DE CAJU	200	200	R\$ 15,32	R\$ 3.064,00



SEEPRC202513216V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		POLPA DE GOIABA	200	200	R\$ 12,98	R\$ 2.596,00
		POLPA DE MANGA	200	200	R\$ 14,32	R\$ 2.864,00
		POLPA DE MARACUJÁ	180	180	R\$ 29,32	R\$ 5.277,60
VALOR TOTAL						R\$ 23.943,60

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINHO BATISTA	ECI NELSON BATISTA ALVES	POLPA DE ABACAXI	30	30	R\$ 16,15	R\$ 484,50
		POLPA DE ACEROLA	30	30	R\$ 16,57	R\$ 497,10
		POLPA DE CAJÁ	30	30	R\$ 17,99	R\$ 539,70
		POLPA DE CAJU	30	30	R\$ 15,32	R\$ 459,60
		POLPA DE GOIABA	30	30	R\$ 12,98	R\$ 389,40
		POLPA DE MANGA	30	30	R\$ 14,32	R\$ 429,60
		POLPA DE MARACUJÁ	30	30	R\$ 29,32	R\$ 879,60
VALOR TOTAL						R\$ 3.679,50

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BOM JESUS	ECI JOAQUIM UMBELINO	POLPA DE ABACAXI	50	50	R\$ 16,15	R\$ 807,50
		POLPA DE ACEROLA	50	50	R\$ 16,57	R\$ 828,50
		POLPA DE CAJÁ	50	50	R\$ 17,99	R\$ 899,50
		POLPA DE CAJU	50	50	R\$ 15,32	R\$ 766,00
		POLPA DE GOIABA	50	50	R\$ 12,98	R\$ 649,00
		POLPA DE MANGA	50	50	R\$ 14,32	R\$ 716,00



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

	POLPA DE MARACUJÁ	50	50	R\$	29,32	R\$	1.466,00
				VALOR TOTAL		R\$ 6.132,50	

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BONITO DE SANTA FE	ECI MONSENHOR MORAIS	POLPA DE ABACAXI	200	200	R\$ 16,15	R\$ 3.230,00
		POLPA DE ACEROLA	100	100	R\$ 16,57	R\$ 1.657,00
		POLPA DE CAJÁ	100	100	R\$ 17,99	R\$ 1.799,00
		POLPA DE CAJU	300	300	R\$ 15,32	R\$ 4.596,00
		POLPA DE GOIABA	300	300	R\$ 12,98	R\$ 3.894,00
		POLPA DE MANGA	300	300	R\$ 14,32	R\$ 4.296,00
		POLPA DE MARACUJÁ	100	100	R\$ 29,32	R\$ 2.932,00
VALOR TOTAL						R\$ 22.404,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BONITO DE SANTA FE	EEEEFM JOAQUIM NABUCCO	POLPA DE ABACAXI	150	150	R\$ 16,15	R\$ 2.422,50
		POLPA DE CAJÁ	100	100	R\$ 17,99	R\$ 1.799,00
		POLPA DE CAJU	60	60	R\$ 15,32	R\$ 919,20
		POLPA DE GOIABA	150	150	R\$ 12,98	R\$ 1.947,00
		POLPA DE MANGA	150	150	R\$ 14,32	R\$ 2.148,00
		POLPA DE MARACUJÁ	60	60	R\$ 29,32	R\$ 1.759,20
VALOR TOTAL						R\$ 10.994,90



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
POÇO DANTAS	ECI JOSÉ NILSON SANTAGO	POLPA DE ABACAXI	100	100	R\$ 16,15	R\$ 1.615,00
		POLPA DE ACEROLA	100	100	R\$ 16,57	R\$ 1.657,00
		POLPA DE CAJÁ	100	100	R\$ 17,99	R\$ 1.799,00
		POLPA DE CAJU	100	100	R\$ 15,32	R\$ 1.532,00
		POLPA DE GOIABA	100	100	R\$ 12,98	R\$ 1.298,00
		POLPA DE MANGA	100	100	R\$ 14,32	R\$ 1.432,00
		POLPA DE MARACUJÁ	100	100	R\$ 29,32	R\$ 2.932,00
VALOR TOTAL						R\$ 12.265,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
POÇO JOSÉ DE MOURA	ECIT FRANCISCA FONSECA MATIAS	POLPA DE ABACAXI	300	300	R\$ 16,15	R\$ 4.845,00
		POLPA DE ACEROLA	300	300	R\$ 16,57	R\$ 4.971,00
		POLPA DE CAJÁ	200	200	R\$ 17,99	R\$ 3.598,00
		POLPA DE CAJU	400	400	R\$ 15,32	R\$ 6.128,00
		POLPA DE GOIABA	300	300	R\$ 12,98	R\$ 3.894,00
		POLPA DE MANGA	300	300	R\$ 14,32	R\$ 4.296,00
		POLPA DE MARACUJÁ	80	80	R\$ 29,32	R\$ 2.345,60
VALOR TOTAL						R\$ 30.077,60

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SANTA HELENA	EEEEIF PROF. JOSÉ BENTO	POLPA DE ABACAXI	120	120	R\$ 16,15	R\$ 1.938,00
		POLPA DE ACEROLA	120	120	R\$ 16,57	R\$ 1.988,40
		POLPA DE CAJÁ	60	60	R\$ 17,99	R\$ 1.079,40



SEEPRC202513216V01



		POLPA DE MANGA	100		100	R\$ 14,32	R\$ 1.432,00
		POLPA DE MARACUJÁ	70		70	R\$ 29,32	R\$ 2.052,40
VALOR TOTAL							R\$ 10.451,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
MONTE HOREBE	ECI BONIFACIO SARAIVA DE MOURA	POLPA DE ABACAXI	30	30	R\$ 16,15	R\$ 484,50
		POLPA DE ACEROLA	30	30	R\$ 16,57	R\$ 497,10
		POLPA DE CAJÁ	30	30	R\$ 17,99	R\$ 539,70
		POLPA DE CAJU	30	30	R\$ 15,32	R\$ 459,60
		POLPA DE GOIABA	30	30	R\$ 12,98	R\$ 389,40
		POLPA DE MANGA	30	30	R\$ 14,32	R\$ 429,60
		POLPA DE MARACUJÁ	30	30	R\$ 29,32	R\$ 879,60
VALOR TOTAL						R\$ 3.679,50

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	ECIT CORONEL JACOB G. FRANTZ	POLPA DE ABACAXI	57	57	R\$ 16,15	R\$ 920,55
		POLPA DE ACEROLA	160	160	R\$ 16,57	R\$ 2.651,20
		POLPA DE CAJÁ	160	160	R\$ 17,99	R\$ 2.878,40
		POLPA DE CAJU	160	160	R\$ 15,32	R\$ 2.461,20
		POLPA DE GOIABA	160	160	R\$ 12,98	R\$ 2.076,80
		POLPA DE MANGA	160	160	R\$ 14,32	R\$ 2.291,20
		POLPA DE MARACUJÁ	160	160	R\$ 29,32	R\$ 4.691,20
VALOR TOTAL						R\$ 17.960,55



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	ENE MINISTRO JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	POLPA DE ABACAXI	100	100	R\$ 16,15	R\$ 1.615,00
		POLPA DE ACEROLA	100	100	R\$ 16,57	R\$ 1.657,00
		POLPA DE CAJÁ	100	100	R\$ 17,99	R\$ 1.799,00
		POLPA DE CAJU	100	100	R\$ 15,32	R\$ 1.532,00
		POLPA DE GOIABA	100	100	R\$ 12,98	R\$ 1.298,00
		POLPA DE MANGA	100	100	R\$ 14,32	R\$ 1.432,00
		POLPA DE MARACUJÁ	50	50	R\$ 29,32	R\$ 1.466,00
VALOR TOTAL						R\$ 10.799,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	EEEIF DE BANDARRA	POLPA DE ABACAXI	20	20	R\$ 16,15	R\$ 323,00
		POLPA DE CAJÁ	20	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
		POLPA DE CAJU	20	20	R\$ 15,32	R\$ 306,40
		POLPA DE GOIABA	20	20	R\$ 12,98	R\$ 259,60
		POLPA DE MANGA	20	20	R\$ 14,32	R\$ 286,40
VALOR TOTAL						R\$ 1.535,20

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SÃO JOSÉ DE PIRANHAS	ECIT PREFEITO JOAQUIM LACERDA LEITE	POLPA DE ABACAXI	150	150	R\$ 16,15	R\$ 2.422,50
		POLPA DE ACEROLA	160	160	R\$ 16,57	R\$ 2.651,20
		POLPA DE CAJÁ	170	170	R\$ 17,99	R\$ 3.058,30
		POLPA DE CAJU	160	160	R\$ 15,32	R\$ 2.451,20
		POLPA DE GOIABA	150	150	R\$ 12,98	R\$ 1.947,00



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		POLPA DE MANGA	160	160	R\$ 14,32	R\$ 2.291,20
		POLPA DE MARACUJA	75	75	R\$ 29,32	R\$ 2.199,00
VALOR TOTAL						R\$ 17.020,40

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SÃO JOSÉ DE PIRANHAS	EEC NORMAL EM NÍVEL MEDIO SÃO JOSÉ	POLPA DE ABACAXI	100	100	R\$ 16,15	R\$ 1.615,00
		POLPA DE ACEROLA	140	140	R\$ 16,57	R\$ 2.319,80
		POLPA DE CAJÁ	140	140	R\$ 17,99	R\$ 2.518,60
		POLPA DE CAJU	140	140	R\$ 15,32	R\$ 2.144,80
		POLPA DE GOIABA	140	140	R\$ 12,98	R\$ 1.817,20
		POLPA DE MANGA	140	140	R\$ 14,32	R\$ 2.004,80
		POLPA DE MARACUJÁ	80	80	R\$ 29,32	R\$ 2.345,60
VALOR TOTAL						R\$ 14.765,80

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
TRIUNFO	EEEF ANTONIO FRANCISCO DUARTE	POLPA DE ABACAXI	90	90	R\$ 16,15	R\$ 1.453,50
		POLPA DE CAJÁ	90	90	R\$ 17,99	R\$ 1.619,10
		POLPA DE CAJU	90	90	R\$ 15,32	R\$ 1.378,80
		POLPA DE GOIABA	90	90	R\$ 12,98	R\$ 1.168,20
		POLPA DE MANGA	80	80	R\$ 14,32	R\$ 1.145,60
		POLPA DE MARACUJÁ	60	60	R\$ 29,32	R\$ 1.759,20
VALOR TOTAL						R\$ 8.524,40



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
TRIUNFO	ECIT BERNARDINO BAPTISTA	POLPA DE ABACAXI	30	30	R\$ 16,15	R\$ 484,50
		POLPA DE ACEROLA	30	30	R\$ 16,57	R\$ 497,10
		POLPA DE CAJU	30	30	R\$ 17,99	R\$ 539,70
		POLPA DE CAJU	30	30	R\$ 15,32	R\$ 459,60
		POLPA DE GOIABA	30	30	R\$ 12,98	R\$ 389,40
		POLPA DE MANGA	30	30	R\$ 14,32	R\$ 429,60
		POLPA DE MARACUJA	30	30	R\$ 29,32	R\$ 879,60
VALOR TOTAL						R\$ 3.679,50

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
UIRAUNA	EEEF ERNANY SATYRO	POLPA DE ABACAXI	70	70	R\$ 16,15	R\$ 1.130,50
		POLPA DE CAJU	80	80	R\$ 17,99	R\$ 1.439,20
		POLPA DE CAJU	91	91	R\$ 15,32	R\$ 1.394,12
		POLPA DE GOIABA	90	90	R\$ 12,98	R\$ 1.168,20
		POLPA DE MANGA	70	70	R\$ 14,32	R\$ 1.002,40
		POLPA DE MARACUJA	70	70	R\$ 29,32	R\$ 2.052,40
VALOR TOTAL						R\$ 8.186,82

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
UIRAUNA	ECIT JOSÉ DUARTE FILHO	POLPA DE ABACAXI	200	200	R\$ 16,15	R\$ 3.230,00
		POLPA DE ACEROLA	550	550	R\$ 16,57	R\$ 9.113,50
		POLPA DE CAJU	300	300	R\$ 17,99	R\$ 5.397,00



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		POLPA DE CAJU	400	400	R\$ 15,32	R\$ 6.128,00
		POLPA DE GOIABA	450	450	R\$ 12,98	R\$ 5.841,00
		POLPA DE MANGA	400	400	R\$ 14,32	R\$ 5.728,00
VALOR TOTAL						R\$ 35.437,50

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
UIRAÚNA	ECIT JOSÉ DUARTE FILHO	POLPA DE ABACAXI	100	100	R\$ 16,15	R\$ 1.615,00
		POLPA DE CAJU	100	100	R\$ 17,99	R\$ 1.799,00
		POLPA DE CAJU	100	100	R\$ 15,32	R\$ 1.532,00
		POLPA DE GOIABA	100	100	R\$ 12,98	R\$ 1.298,00
		POLPA DE MANGA	80	80	R\$ 14,32	R\$ 1.145,60
		POLPA DE MARACUJÁ	60	60	R\$ 29,32	R\$ 1.759,20
VALOR TOTAL						R\$ 9.148,80

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
UIRAÚNA	EEEF MONS. CONSTANTINO VIEIRA	POLPA DE ABACAXI	90	90	R\$ 16,15	R\$ 1.453,50
		POLPA DE CAJU	110	110	R\$ 17,99	R\$ 1.978,90
		POLPA DE CAJU	50	50	R\$ 15,32	R\$ 766,00
		POLPA DE GOIABA	120	120	R\$ 12,98	R\$ 1.557,60
		POLPA DE MANGA	100	100	R\$ 14,32	R\$ 1.432,00
		POLPA DE MARACUJÁ	100	100	R\$ 29,32	R\$ 2.932,00
VALOR TOTAL						R\$ 10.120,00
TOTAL GERAL (ASPRUBOC)						R\$ 470.709,01



SEEPRC202513216V01



**FORNECEDOR: GRUPO FORMAL:
COOPENORTE
(ISRAEL BEZERRA DE LIMA FILHO)**

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECIT PROFª NICEA CLAUDINO PINHEIRO	ACEROLA	49	49	R\$ 8,00	R\$ 392,00
		BATATA INGLESA	800	800	R\$ 7,33	R\$ 5.864,00
		CENOURA	100	100	R\$ 9,76	R\$ 976,00
		CHUCHU	200	200	R\$ 6,73	R\$ 1.346,00
		FARINHA DE	299	299	R\$ 6,46	R\$ 1.931,54
		MANDIOCA				
		REPOLHO	220	220	R\$ 6,26	R\$ 1.377,20
		CEBOLA BRANCA	800	800	R\$ 7,00	R\$ 5.600,00
VALOR TOTAL						R\$ 17.486,74

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECI CRISPIM COELHO	ACEROLA	100	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
		BATATA INGLESA	400	400	R\$ 7,33	R\$ 2.932,00
		CENOURA	400	400	R\$ 9,76	R\$ 3.904,00
		CHUCHU	50	50	R\$ 6,73	R\$ 336,50
		CEBOLA BRANCA	600	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
		FARINHA DE	100	100	R\$ 6,46	R\$ 646,00
		MANDIOCA				
		REPOLHO	120	120	R\$ 6,26	R\$ 751,20
		TOMATE	600	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
		VALOR TOTAL				



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEFM ARIANO VILAR SUASSUNA	BANANA	800	800	R\$ 5,70	R\$ 4.560,00
VALOR TOTAL						R\$ 4.560,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEFM PROF. MANOEL MANGUEIRA	BATATA INGLESA	100	100	R\$ 7,33	R\$ 733,00
		CEBOLA BRANCA	100	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
		CENOURA	100	100	R\$ 9,76	R\$ 976,00
		FEIJÃO MACASSAR	25	25	R\$ 10,60	R\$ 265,00
		PIMENTÃO	68	68	R\$ 8,67	R\$ 589,56
VALOR TOTAL						R\$ 3.263,56

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEF. PROF. MONTE CARMELO	BATATA INGLESA	70	70	R\$ 7,33	R\$ 513,10
		CEBOLA BRANCA	150	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
		CENOURA	20	20	R\$ 9,76	R\$ 195,20
		CHUCHU	15	15	R\$ 6,73	R\$ 100,95
		FEIJÃO MACASSAR	40	40	R\$ 10,60	R\$ 424,00
		PIMENTÃO	15	15	R\$ 8,67	R\$ 130,05
VALOR TOTAL						R\$ 2.413,30



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEF MONS. JOÃO MILANES	BATATA INGLESA	40	40	R\$ 7,33	R\$ 293,20
		CEBOLA BRANCA	40	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
		CENOURA	20	20	R\$ 9,76	R\$ 195,20
VALOR TOTAL						R\$ 768,40

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECIT CRISTIANO CARTAXO	BATATA INGLESA	600	600	R\$ 7,33	R\$ 4.398,00
		CENOURA	800	800	R\$ 9,76	R\$ 7.808,00
		CEBOLINHA	10	10	R\$ 6,83	R\$ 68,30
		CEBOLA BRANCA	800	800	R\$ 7,00	R\$ 5.600,00
		FARINHA DE MANDIOCA	10	10	R\$ 6,46	R\$ 64,60
VALOR TOTAL						R\$ 17.938,90

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEFM DOM MOISEIS COELHO	BATATA INGLESA	180	180	R\$ 7,33	R\$ 1.319,40
		CENOURA	130	130	R\$ 9,76	R\$ 1.268,80
		CEBOLA BRANCA	150	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
		CHUCHU	90	90	R\$ 6,73	R\$ 605,70
		TOMATE	188	188	R\$ 7,00	R\$ 1.316,00
VALOR TOTAL						R\$ 5.559,90



SEEPRC202513216V01



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EETEM MONSENHOR CONSTANTINO VIEIRA (COMERCIAL)	BATATA INGLESA	600	600	R\$ 7,33	R\$ 4.398,00
		CENOURA	80	80	R\$ 9,76	R\$ 780,80
		CEBOLA BRANCA	250	250	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
		FEIJÃO MACASSAR	100	100	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
VALOR TOTAL						R\$ 7.988,80

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CACHOEIRA DOS INDIOS	ECIT PROF. ADALBERTO DE SOUSA	ACEROLA	41	41	R\$ 8,00	R\$ 328,00
		BATATA INGLESA	260	260	R\$ 7,33	R\$ 1.905,80
		CHUCHU	50	50	R\$ 6,73	R\$ 336,50
		COUVE FOLHA	30	30	R\$ 11,33	R\$ 339,90
		FARINHA MANDIOCA DE	160	160	R\$ 6,46	R\$ 1.033,60
		JERIMUM	30	30	R\$ 5,27	R\$ 158,10
		LARANJA	260	260	R\$ 6,26	R\$ 1.627,60
		PIMENTÃO	60	60	R\$ 8,67	R\$ 520,20
		TOMATE	320	320	R\$ 7,00	R\$ 2.240,00
		REPOLHO	50	50	R\$ 6,26	R\$ 313,00
VALOR TOTAL						R\$ 8.802,70

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
POÇO DANTAS	ECI JOSÉ NILSON SANTIAGO	ACEROLA	50	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
		CEBOLINHA	50	50	R\$ 6,83	R\$ 341,50
		LARANJA	230	230	R\$ 6,26	R\$ 1.439,80
VALOR TOTAL						R\$ 2.181,30



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
POCO JOSÉ DE MOURA	ECIT FRANCISCA FONSECA MATTIAS	ALFACE	100	100	R\$ 12,67	R\$ 1.267,00
		ACEROLA	100	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
		BATAIA INGLESA	200	200	R\$ 7,33	R\$ 1.466,00
		CEBOLA BRANCA	100	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
		CEBOLINHA	50	50	R\$ 6,83	R\$ 341,50
		CENOURA	100	100	R\$ 9,76	R\$ 976,00
		CHUCHU	50	50	R\$ 6,73	R\$ 336,50
		COENTRO	100	100	R\$ 6,33	R\$ 633,00
		COUVE-FOLHA	150	150	R\$ 11,33	R\$ 1.699,50
		FARINHA DE MANDIOCA	150	150	R\$ 6,46	R\$ 969,00
		FEUJO MACASSAR	400	400	R\$ 10,60	R\$ 4.240,00
		JERIMUM	200	200	R\$ 5,27	R\$ 1.054,00
		LARANJA	200	200	R\$ 6,26	R\$ 1.252,00
PIMENTÃO	100	100	R\$ 8,67	R\$ 867,00		
REPOLHO	100	100	R\$ 6,26	R\$ 626,00		
TOMATE	200	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00		
VALOR TOTAL						R\$ 18.677,50

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SANTA HELENA	EEEIF PROF. JOSÉ BENTO	BATAIA INGLESA	80	80	R\$ 7,33	R\$ 586,40
		CEBOLA BRANCA	95	95	R\$ 7,00	R\$ 665,00
		CHUCHU	35	35	R\$ 6,73	R\$ 235,55
		LARANJA	150	150	R\$ 6,26	R\$ 939,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.425,95



MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	ECIT CORONEL JACOB G. FRANTZ	CHUCHU	10	10	R\$ 6,73	R\$ 67,30
		FARINHA MANDIOCA	50	50	R\$ 6,46	R\$ 323,00
		VALOR TOTAL				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	ENE MINISTRO JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	CHUCHU	20	20	R\$ 6,73	R\$ 134,60
		FARINHA MANDIOCA	20	20	R\$ 6,46	R\$ 129,20
		VALOR TOTAL				

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	EEEIF DE BANDARRA	CEBOLA BRANCA	35	35	R\$ 7,00	R\$ 245,00
		CEBOLINHA	30	30	R\$ 6,83	R\$ 204,90
		CENOURA	40	40	R\$ 9,76	R\$ 390,40
		COENTRO	33	33	R\$ 6,83	R\$ 225,39
		FELJÃO MACASSAR	22	22	R\$ 10,50	R\$ 233,20
		LARANJA	40	40	R\$ 6,26	R\$ 250,40
		PIMENTÃO	20	20	R\$ 8,67	R\$ 173,40
TOMATE	30	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00		
VALOR TOTAL					R\$ 1.932,69	



SEEPRC202513216V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TRIUNFO	EEEF ANTONIO FRANCISCO DUARTE	CEBOLA BRANCA	20	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
		LARANJA	80	80	R\$ 6,26	R\$ 500,80
		VALOR TOTAL				

TRIUNFO	ECIT BERNARDINO BATISTA	CEBOLA BRANCA	200	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
		CHUCHU	60	60	R\$ 6,73	R\$ 403,80
		FARINHA DE MANDIOCA	60	60	R\$ 6,46	R\$ 387,60
		LARANJA	100	100	R\$ 6,26	R\$ 626,00
VALOR TOTAL					R\$ 2.817,40	

UIRAÚNA	EEEF ERNANY SATYRO	CEBOLA BRANCA	200	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
		CENOURA	200	200	R\$ 9,76	R\$ 1.952,00
		CHUCHU	100	100	R\$ 6,73	R\$ 673,00
		COENTRO	200	200	R\$ 6,83	R\$ 1.366,00
		FEIJÃO MACASSAR	50	50	R\$ 10,60	R\$ 530,00
		LARANJA	200	200	R\$ 6,26	R\$ 1.252,00
		PIMENTÃO	40	40	R\$ 8,67	R\$ 346,80
TOMATE	60	60	R\$ 7,00	R\$ 420,00		
VALOR TOTAL					R\$ 7.939,80	

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
-----------	--------	------	---------------	--------------	----------------	-------------





SEEPRC202513216V01

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
UIRAÚNA	ECIT JOSÉ DUARTE FILHO	ALFACE	250	250	R\$ 12,67	R\$ 3.167,50
		BATATA INGLESA	310	310	R\$ 7,33	R\$ 2.272,30
		CEBOLA BRANCA	450	450	R\$ 7,00	R\$ 3.150,00
		CEBOLINHA	30	30	R\$ 6,83	R\$ 204,90
		CENOURA	600	600	R\$ 9,76	R\$ 5.856,00
		CHUCHU	150	150	R\$ 6,73	R\$ 1.009,50
		COENTRO	200	200	R\$ 6,83	R\$ 1.366,00
		COUVE-FOLHA	80	80	R\$ 11,33	R\$ 906,40
		FARINHA DE MANDIOCA	300	300	R\$ 6,46	R\$ 1.938,00
		FEIJO MACASSAR	350	350	R\$ 10,60	R\$ 3.710,00
		JERIMUM	280	280	R\$ 5,27	R\$ 1.475,60
		LARANJA	700	700	R\$ 6,26	R\$ 4.382,00
		PIMENTÃO	120	120	R\$ 8,67	R\$ 1.040,40
		REPOLHO	80	80	R\$ 6,26	R\$ 500,80
TOMATE	600	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00		
VALOR TOTAL						R\$ 35.179,40

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
UIRAÚNA	EEEFM JOVELINA GOMES	ALFACE	35	35	R\$ 12,67	R\$ 443,45
		CEBOLA BRANCA	70	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
		CEBOLINHA	122	122	R\$ 6,83	R\$ 833,26
		COENTRO	118	118	R\$ 6,83	R\$ 805,94
		FEIJO MACASSAR	130	130	R\$ 10,60	R\$ 1.378,00
		LARANJA	109	109	R\$ 6,26	R\$ 682,34
PIMENTÃO	40	40	R\$ 8,67	R\$ 346,80		





SEEPRC202513216V01

TOMATE	80	80	R\$	7,00	R\$ 560,00
VALOR TOTAL					R\$ 5.539,79

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
UIRAUNA	EELIF MONS. CONSTANTINO VIEIRA	BATATA INGLESA	40	40	R\$ 7,33	R\$ 293,20
		CEBOLA BRANCA	40	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
		CENOURA	30	30	R\$ 9,76	R\$ 292,80
		CHUCHU	30	30	R\$ 6,73	R\$ 201,90
		COENTRO	50	50	R\$ 6,83	R\$ 341,50
		LARANJA	60	60	R\$ 6,26	R\$ 375,60
		PIMENTÃO	50	50	R\$ 8,67	R\$ 433,50
		TOMATE	42	42	R\$ 7,00	R\$ 294,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.512,50

TOTAL GERAL (COOPENORTE)					R\$ 167.053,23
---------------------------------	--	--	--	--	-----------------------



AGRICULTOR: FRANCISCO DE ASSIS ROLIM

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEFM PROF. CRISPIM COELHO	BANANA	1400	1400	R\$ 5,70	R\$ 7.980,00
VALOR TOTAL						R\$ 7.980,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEFM PROF. MANOEL MANGUEIRA	BANANA	150	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00
VALOR TOTAL						R\$ 855,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEF. PROF. MONTE CARMELO	BANANA	2000	2000	R\$ 5,70	R\$ 11.400,00
VALOR TOTAL						R\$ 11.400,00

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEFM MONSENHOR CONSTANTINO VIEIRA (COMERCIAL)	BANANA	800	800	R\$ 5,70	R\$ 4.560,00
VALOR TOTAL						R\$ 4.560,00

TOTAL GERAL (FRANCISCO DE ASSIS ROLIM)					R\$ 24.795,00
---	--	--	--	--	----------------------



SEEPRC202513216V01



FORNECEDOR: WELLINGTON DA SILVA FERREIRA

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	ECI PROFª CRISPIM COELHO	ALFACE	200	200	R\$ 12,67	R\$ 2.534,00
		BATATA DOCE	400	400	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
		CEBOLINHA	50	50	R\$ 6,83	R\$ 341,50
		COENTRO	400	400	R\$ 6,83	R\$ 2.732,00
		COUVE FOLHA	200	200	R\$ 11,33	R\$ 2.266,00
		FEIJÃO MACASSAR	200	200	R\$ 10,60	R\$ 2.120,00
		JERIMUM	200	200	R\$ 5,27	R\$ 1.054,00
		MACAXEIRA	100	100	R\$ 4,76	R\$ 476,00
		MAMÃO	200	200	R\$ 4,18	R\$ 836,00
		MELANCIA	599	599	R\$ 3,58	R\$ 2.144,42
PIMENTÃO	60	60	R\$ 8,67	R\$ 520,20		
VALOR TOTAL						R\$ 17.024,12

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEFM DOM MOISES COELHO	BATATA DOCE	200	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
		COENTRO	181	181	R\$ 6,83	R\$ 1.236,23
		FEIJÃO MACASSAR	72	72	R\$ 10,60	R\$ 763,20
		MACAXEIRA	280	280	R\$ 4,76	R\$ 1.332,80
		MAMÃO	200	200	R\$ 4,18	R\$ 836,00



	MELANCIA	200	200	R\$ 3,58	R\$ 716,00
	PIMENTÃO	30	30	R\$ 8,67	R\$ 260,10
VALOR TOTAL					R\$ 6.144,33

TOTAL GERAL (WELLINGTON DA SILVA FERREIRA) R\$ 23.168,45

FORNECEDOR: GRUPO FORMAL ASSOCIAÇÃO COMUNIDADE EM AÇÃO

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEEFM ARIANO VILAR SUASSUNA	BOLO	600	600	R\$ 20,78	R\$ 12.468,00
VALOR TOTAL						R\$ 12.468,00

TOTAL GERAL (COMUNIDADE EM AÇÃO) R\$ 12.468,00



SEEPRC202513216V01



FORNECEDOR: JOSÉ DE ARIMATEIA SOARES SILVA

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEOFM PROF. MANOEL MANGUEIRA	BATATA DOCE	100	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
		COENTRO	90	90	R\$ 6,83	R\$ 614,70
		MACAXEIRA	80	80	R\$ 4,76	R\$ 380,80
		MAMÃO	100	100	R\$ 4,16	R\$ 416,00
		MELANCIA	150	150	R\$ 3,58	R\$ 537,00
		TOMATE	100	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.148,50

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	EEOF PROF. MONTE CARMELO	ALFACE	11	11	R\$ 12,87	R\$ 139,37
		BATATA DOCE	200	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
		CEBOLINHA	80	80	R\$ 6,83	R\$ 546,40
		COENTRO	280	280	R\$ 6,83	R\$ 1.912,40
		MACAXEIRA	250	250	R\$ 4,76	R\$ 1.190,00
		MAMÃO	80	80	R\$ 4,16	R\$ 332,80
		MELANCIA	900	900	R\$ 3,58	R\$ 3.222,00
		TOMATE	100	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
VALOR TOTAL						R\$ 9.042,97



SEEPRC202513216V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAJAZEIRAS	E.E.F.M. MONSENHOR CONSTANTINO VIEIRA(COMERCIAL)	BATATA DOCE	500	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
		CEBOLINHA	100	100	R\$ 6,83	R\$ 683,00
		COENTRO	250	250	R\$ 6,83	R\$ 1.707,50
		MACAXEIRA	200	200	R\$ 4,76	R\$ 952,00
		MAMÃO	200	200	R\$ 4,16	R\$ 832,00
		MELANCIA	200	200	R\$ 3,58	R\$ 716,00
		TOMATE	400	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
VALOR TOTAL						R\$ 10.190,50
TOTAL GERAL (JOSÉ DE ARIMATEIA)						R\$ 22.381,97

1



SEEPRC202513216V01



FORNECEDOR: PAULO TRAJANO BORGES

MUNICIPIO	ESCOOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CALAZEIRAS	ECIT CRISTIANO CARTAXO	ALFACE	600	600	R\$ 12,67	R\$ 7.602,00
		BATATA DOCE	500	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
		COENTRO	200	200	R\$ 6,83	R\$ 1.366,00
		FELJÃO MACASSAR	1000	1000	R\$ 10,60	R\$ 10.600,00
		JERIMUM	300	300	R\$ 5,27	R\$ 1.581,00
		MACAXEIRA	415	415	R\$ 4,76	R\$ 1.975,40
		MAMÃO	500	500	R\$ 4,16	R\$ 2.080,00
		MELANCIA	1000	1000	R\$ 3,58	R\$ 3.580,00
PIMENTÃO	200	200	R\$ 8,67	R\$ 1.734,00		
TOMATE	800	800	R\$ 7,00	R\$ 5.600,00		
VALOR TOTAL						R\$ 38.618,40
TOTAL GERAL (PAULO TRAJANO BORGES)					R\$ 38.618,40	



SEEPRC202513216V01



FORNECEDOR: VIDELMA FELIX DE SOUSA

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CACHOEIRA DOS INDIOS	ECIT PROF. ADALBERTO DE S. OLIVEIRA	BANANA	360	360	R\$ 5,70	R\$ 2.052,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.052,00
TOTAL GERAL (VIDELMA FELIX DE SOUSA)						R\$ 2.052,00



SEEP/RC202513216V01



FORNECEDOR: ERISÉLIA SANTOS DA SILVA

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CACHOEIRA DOS INDIOS	ECIT PROF. ADALBERTO DE S. OLIVEIRA	ALFACE	100	100	R\$ 12,67	R\$ 1.267,00
		CEBOLINHA	60	60	R\$ 6,83	R\$ 409,80
		FELIÃO VERDE	100	100	R\$ 14,48	R\$ 1.448,00
		MACAXEIRA	210	210	R\$ 4,76	R\$ 999,60
		MAMÃO	160	160	R\$ 4,16	R\$ 665,60
		BOLO	400	100	R\$ 20,78	R\$ 2.078,00
VALOR TOTAL						R\$ 6.868,00

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO JOSÉ DE PIRANHAS	ECIT PREF. JOAQUIM LACERDA LEITE	COENTRO	150	150	R\$ 6,83	R\$ 1.024,50
		CEBOLINHA	100	100	R\$ 6,83	R\$ 683,00
		ALFACE	250	250	R\$ 12,67	R\$ 3.167,50
VALOR TOTAL						R\$ 4.875,00
TOTAL GERAL (ERISÉLIA SANTOS DA SILVA)						R\$ 11.743,00



SEEPRC202513216V01



FORNECEDOR: FRANCISCA MARIA CORREIA

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CACHOEIRA DOS INDIOS	ECIT PROF. ADALBERTO DE S. OLIVEIRA	BOLO	400	300	R\$ 20,78	R\$ 6.234,00
VALOR TOTAL						R\$ 6.234,00

TOTAL GERAL (FRANCISCA MARIA)

R\$ 6.234,00

FORNECEDOR: CÍCERO GOMES BEZERRA DE SOUSA

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CACHOEIRA DOS INDIOS	ECIT PROF. ADALBERTO DE S. OLIVEIRA	BATATA DOCE	340	340	R\$ 5,00	R\$ 1.700,00
		CENOURA	200	200	R\$ 9,76	R\$ 1.952,00
		COENTRO	120	120	R\$ 6,83	R\$ 819,60
		CEBOLA BRANCA	250	250	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
		FEIJÃO MACASSAR	260	260	R\$ 10,60	R\$ 2.756,00
VALOR TOTAL						R\$ 8.977,60
TOTAL GERAL (CÍCERO GOMES BEZERRA)						R\$ 8.977,60





SEEPRC202513216V01

FORNECEDOR: IRANI MARIA DE JESUS

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CACHOEIRA DOS INDIOS	ECIT PROF. ADALBERTO DE S. OLIVEIRA	FRANGO DE GRANJA	750	750	R\$ 19,96	R\$ 14.970,00
		OVO CAPIRA	360	360	R\$ 32,33	R\$ 11.638,80
VALOR TOTAL						R\$ 26.608,80

TOTAL GERAL (IRANI MARIA DE JESUS) R\$ 26.608,80

FORNECEDOR: MARLENOR BANDEIRA

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
BERNARDINO BATISTA	ECI NELSON BATISTA ALVES	BANANA	100	100	R\$ 5,70	R\$ 570,00
		BATATA DOCE	300	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
		FARINHA DE MANDIOCA	100	100	R\$ 6,46	R\$ 646,00
		FEIJAO MACASSAR	50	50	R\$ 10,60	R\$ 530,00
		JERINUMI	200	200	R\$ 5,27	R\$ 1.054,00
		MACAXEIRA	300	150	R\$ 4,76	R\$ 714,00



FEIJÃO VERDE	50	25	R\$	14,48	R\$ 362,00
MANGA	200	200	R\$	5,00	R\$ 1.000,00
TOMATE	201	100	R\$	7,00	R\$ 700,00
ACEROLA	50	50	R\$	8,00	R\$ 400,00
VALOR TOTAL					R\$ 7.476,00

TOTAL GERAL (MARLENOR BANDEIRA) R\$ 7.476,00

FORNECEDOR: IRACEMIA ROSENDO VASCONCELOS

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINO BATISTA	ECI NELSON BATISTA ALVES	ALFACE	100	100	R\$ 12,67	R\$ 1.267,00
		CEBOLINHA	100	100	R\$ 6,83	R\$ 683,00
		COENTRO	400	400	R\$ 6,83	R\$ 2.732,00
		COUVE FOLHA	50	50	R\$ 11,33	R\$ 566,50
		MAMÃO	100	100	R\$ 4,16	R\$ 416,00
		PIMENTÃO	100	100	R\$ 8,67	R\$ 867,00
		REPOLHO	50	50	R\$ 6,26	R\$ 313,00
		TOMATE	201	101	R\$ 7,00	R\$ 707,00
		MACAXEIRA	300	150	R\$ 4,76	R\$ 714,00
		FEIJÃO VERDE	50	25	R\$ 14,48	R\$ 362,00

TOTAL GERAL (IRACEMIA ROSENDO VASCONCELOS) VALOR TOTAL R\$ 8.627,50



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

FORNECEDOR: VAUCI FRANCISCO

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BERNARDINO BATISTA	ECI NELSON BATISTA ALYES	BATATA INGLESA	300	300	R\$ 7,33	R\$ 2.199,00
		CEBOLA BRANCA	100	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
		CENOURA	300	300	R\$ 9,76	R\$ 2.928,00
		CHUCHU	50	50	R\$ 6,73	R\$ 336,50
VALOR TOTAL						R\$ 6.163,50

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
POÇO DANTAS	ECI JOSÉ NILSON SANTIAGO	BANANA	300	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00
		ALFACE	100	50	R\$ 12,67	R\$ 633,50
		FEIJÃO VERDE	80	40	R\$ 14,48	R\$ 579,20
		REPOLHO	100	50	R\$ 6,26	R\$ 313,00
		TOMATE	300	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
		MACAXEIRA	150	75	R\$ 4,76	R\$ 357,00
		ARROZ VERMELHO	150	150	R\$ 8,67	R\$ 1.300,50
		BATAIA DOCE	120	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
		BATAIA INGLESA	200	100	R\$ 7,33	R\$ 733,00
		CEBOLA BRANCA	180	90	R\$ 7,00	R\$ 630,00
		CENOURA	180	90	R\$ 9,76	R\$ 878,40
		CHUCHU	50	25	R\$ 6,73	R\$ 168,25
		COUVE-FOLHA	40	20	R\$ 11,33	R\$ 226,60



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
JOCA CLAUDINO	ECI SÃO JOSÉ OPERÁRIO	FARINHA DE MANDIOCA	80	80	R\$ 6,46	R\$ 516,80		
		COENTRO	100	50	R\$ 6,83	R\$ 341,50		
		MAMÃO	150	75	R\$ 4,16	R\$ 312,00		
		MANGA	200	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00		
		PIMENTÃO	150	75	R\$ 8,67	R\$ 650,25		
		MELANCIA	250	125	R\$ 3,58	R\$ 447,50		
		JERINUM	60	30	R\$ 5,27	R\$ 158,10		
		ARROZ BRANCO	150	150	R\$ 7,94	R\$ 1.191,00		
		FEIJÃO MACASSAR	130	65	R\$ 10,60	R\$ 689,00		
		VALOR TOTAL						R\$ 12.830,60

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORM.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
JOCA CLAUDINO	ECI SÃO JOSÉ OPERÁRIO	ALFACE	40	40	R\$ 12,67	R\$ 506,80
		TOMATE	60	60	R\$ 7,00	R\$ 420,00
		BATATA INGLESA	50	50	R\$ 7,33	R\$ 366,50
		CABOLA BRANCA	50	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
		CENOURA	50	50	R\$ 9,76	R\$ 488,00
		FARINHA DE MANDIOCA	40	40	R\$ 6,46	R\$ 258,40
		COENTRO	40	40	R\$ 6,83	R\$ 273,20
		PIMENTÃO	50	50	R\$ 8,67	R\$ 433,50
		JERINUM LEITE	60	60	R\$ 5,27	R\$ 316,20
		FEIJÃO MACASSAR	200	200	R\$ 10,60	R\$ 2.120,00
		VALOR TOTAL				
TOTAL GERAL (VAUCI FRANCISCO)						R\$ 24.526,70



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

FORNECEDOR: MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BOM JESUS	ECI JOAQUIM UMBELINO	ALFACE	75	75	R\$ 12,67	R\$ 950,25
		CENOURA	100	100	R\$ 9,76	R\$ 976,00
		COENTRO	100	100	R\$ 6,83	R\$ 683,00
		CEBOLINHA	120	120	R\$ 6,83	R\$ 819,60
		BATATA DOCE	150	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
		MAMÃO	121	121	R\$ 4,16	R\$ 503,36
		PIMENTÃO	50	50	R\$ 8,67	R\$ 433,50
		JERINUM	60	60	R\$ 5,27	R\$ 316,20
VALOR TOTAL						R\$ 5.431,91

TOTAL GERAL (MARIA DA CONCEIÇÃO)

R\$ 5.431,91

FORNECEDOR: ERENILZA CORDEIRO DA SILVA

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BONITO DE SANTA FÉ	ECIT MONSENHOR MORAIS	ACEROLA	200	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
		ALFACE	400	400	R\$ 12,67	R\$ 5.068,00



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		ARROZ VERMELHO	300	300	R\$ 8,67	R\$ 2.601,00
		BATATA DOCE	600	600	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
		CEBOLINHA	300	300	R\$ 6,83	R\$ 2.049,00
		COENTRO	500	500	R\$ 6,83	R\$ 3.415,00
		COUVE FOLHA	100	100	R\$ 11,33	R\$ 1.133,00
		FEIJÃO MACASSAR	800	800	R\$ 10,60	R\$ 8.480,00
		JERIMUM	100	100	R\$ 5,27	R\$ 527,00
		MANGA	300	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
		PIMENTÃO	250	250	R\$ 8,67	R\$ 2.167,50
		TOMATE	600	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
VALOR TOTAL						R\$ 35.740,50

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
BONITO DE SANTA FÉ	EEEF JOAQUIM NABUCO	ARROZ VERMELHO	80	80	R\$ 8,67	R\$ 693,60
		BANANA	300	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00
		COENTRO	60	60	R\$ 6,83	R\$ 409,80
		FEIJÃO MACASSAR	30	30	R\$ 10,60	R\$ 318,00
		PIMENTÃO	20	20	R\$ 8,67	R\$ 173,40
VALOR TOTAL						R\$ 3.304,80

TOTAL GERAL (ERENILZA CORDEIRO)	R\$ 39.045,30
--	----------------------



SEEPRC202513216V01



FORNECEDOR: ANGÉLICA CARVALHO DA SILVA

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
POÇO DANTAS	ECI JOSÉ NILSON SANTIAGO	BANANA	300	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00
		ALFACE	100	50	R\$ 12,67	R\$ 633,50
		FELJÃO VERDE	80	40	R\$ 14,48	R\$ 579,20
		REPOLHO	100	50	R\$ 6,26	R\$ 313,00
		TOMATE	300	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
		MACAXEIRA	150	75	R\$ 4,76	R\$ 357,00
		BATATA DOCE	120	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
		BATATA INGLESA	200	100	R\$ 7,33	R\$ 733,00
		CEBOLA BRANCA	180	90	R\$ 7,00	R\$ 630,00
		CENOURA	180	90	R\$ 9,76	R\$ 878,40
		CHUCHU	50	25	R\$ 6,73	R\$ 168,25
		COUVE-FOLHA	40	20	R\$ 11,33	R\$ 226,60
		COENTRO	100	50	R\$ 6,83	R\$ 341,50
		MAMÃO	150	75	R\$ 4,16	R\$ 312,00
		MANGA	200	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
PIMENTÃO	150	75	R\$ 8,67	R\$ 650,25		
MELANCIA	250	125	R\$ 3,56	R\$ 447,50		
JERIMUM	60	30	R\$ 5,27	R\$ 158,10		
FELJÃO MACASSAR	130	65	R\$ 10,60	R\$ 689,00		
VALOR TOTAL						R\$ 9.822,30
TOTAL GERAL (ANGÉLICA CARVALHO)						R\$ 9.822,30



SEEPRC202513216V01



GRUPO INFORMAL:
ADRIANO DOMINGOS DE SOUSA FILHO,
DANIEL LOPES DE SOUSA, FERNANDA ANDRADE DA SILVA,
RAELISSON DOS SANTOS, FABIANO DOMINGOS DE SOUSA,
MARIA APARECIDA OLIVEIRA FRANCO, WELTON DOMINGOS DE SOUSA,
HELENA LUCAS DA SILVA LAURENTINO,
PEDRO SANTANA PEREIRA,
SEBASTIÃO JUNIOR SANTANA PEREIRA, SEVERINO PEREIRA DA SILVA,
AUREA THUANNY NUNES DA SILVA,
LAYSE SANTOS DE ASSIS.

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTA HELENA	ECI ELAINE SOARES BRASILEIRO	ALFACE	81	81	R\$ 12,67	R\$ 1.026,27
		ACEROLA	80	80	R\$ 8,00	R\$ 640,00
		BANANA	90	90	R\$ 5,70	R\$ 513,00
		BATATA DOCE	80	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
		CEBOLINHA	100	100	R\$ 6,83	R\$ 683,00
		CENOURA	150	150	R\$ 9,76	R\$ 1.464,00
		COENTRO	100	100	R\$ 6,83	R\$ 683,00
		COUVE FOLHA	80	80	R\$ 11,33	R\$ 906,40
		FEIJÃO MACCASSAR	290	290	R\$ 10,60	R\$ 3.074,00
		JERINUM	80	80	R\$ 5,27	R\$ 421,60
		MACAXEIRA	80	80	R\$ 4,76	R\$ 380,80
		MAMÃO	89	89	R\$ 4,16	R\$ 370,24
		MANGA	80	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
		MELANCIA	80	80	R\$ 3,58	R\$ 286,40
PIMENTÃO	90	90	R\$ 8,97	R\$ 780,30		



SEEPRC202513216V01



REPOLHO	50	R\$	6,26	R\$ 313,00
TOMATE	100	R\$	7,00	R\$ 700,00
FEIJÃO VERDE	50	R\$	14,48	R\$ 724,00
		VALOR TOTAL		R\$ 13.766,01

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTA HELENA	EEEEIF PROF. JOSÉ BENTO	ALFACE	60	60	R\$ 12,67	R\$ 760,20
		BANANA	300	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00
		BATATA DOCE	100	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
		CEBOLINHA	50	50	R\$ 6,83	R\$ 341,50
		CENOURA	100	100	R\$ 9,76	R\$ 976,00
		COENTRO	100	100	R\$ 6,83	R\$ 683,00
		COUVE FOLHA	20	20	R\$ 11,33	R\$ 226,60
		FEIJÃO MACASSAR	80	80	R\$ 10,60	R\$ 848,00
		JERIMUM	56	56	R\$ 5,27	R\$ 295,12
		MACAXEIRA	100	100	R\$ 4,76	R\$ 476,00
		MAMÃO	80	80	R\$ 4,16	R\$ 332,80
		MANGA	61	61	R\$ 5,00	R\$ 305,00
		MELANCIA	60	60	R\$ 3,58	R\$ 214,80
		PIMENTÃO	30	30	R\$ 8,67	R\$ 260,10
		REPOLHO	50	50	R\$ 6,26	R\$ 313,00
TOMATE	50	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00		
		VALOR TOTAL		R\$ 8.592,12		

TOTAL GERAL (GRUPO ADRIANO, DANIEL, FERNANDA...)	R\$ 22.358,13
---	----------------------



SEEPRC202513216V01





SEEPRC202513216V01

AGRICULTOR: FAGNER AFONSO DE CARVALHO

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	ECIT CORONEL JACOB G. FRANITZ	ALFACE	180	180	R\$ 12,67	R\$ 2.280,60
		ACEROLA	20	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
		BATATA INGLESA	150	150	R\$ 7,33	R\$ 1.099,50
		CEBOLA BRANCA	320	320	R\$ 7,00	R\$ 2.240,00
		CEBOLINHA	8	8	R\$ 6,83	R\$ 54,64
		CENOURA	200	200	R\$ 9,76	R\$ 1.952,00
		COENTRO	120	120	R\$ 6,83	R\$ 819,60
		COUVE FOLHA	80	80	R\$ 11,33	R\$ 906,40
		PIMENTÃO	50	50	R\$ 8,67	R\$ 433,50
		REPOLHO	80	80	R\$ 6,26	R\$ 500,80
TOMATE	400	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00		
VALOR TOTAL						R\$ 13.247,04

MUNICIPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE	ENE MINISTRO JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA	ALFACE	100	100	R\$ 12,67	R\$ 1.267,00
		ACEROLA	20	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
		BATATA INGLESA	100	100	R\$ 7,33	R\$ 733,00
		CEBOLA BRANCA	150	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
		CEBOLINHA	100	100	R\$ 6,83	R\$ 683,00
		CENOURA	120	120	R\$ 9,76	R\$ 1.171,20
COENTRO	100	100	R\$ 6,83	R\$ 683,00		





SEEPRC202513216V01

COUVE FOLHA	20	20	R\$	11,33	R\$ 226,60
PIMENTÃO	60	60	R\$	8,67	R\$ 520,20
REPOLHO	50	50	R\$	6,26	R\$ 313,00
TOMATE	150	150	R\$	7,00	R\$ 1.050,00
VALOR TOTAL					R\$ 7.857,00

TOTAL GERAL (FAGNER AFONSO) R\$ 21.104,04

AGRICULTOR: JOSÉ MARCOS DA SILVA

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SÃO JOSÉ DE PIRANHAS	ECIT PREF. JOAQUIM LACERDA LETE	BATATA DOCE	170	170	R\$ 5,00	R\$ 850,00
		FEIJÃO VERDE	150	150	R\$ 14,48	R\$ 2.172,00
		MELANCIA	150	150	R\$ 3,58	R\$ 537,00
		PIMENTÃO	100	100	R\$ 8,67	R\$ 867,00
		TOMATE	400	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
VALOR TOTAL						R\$ 7.226,00

MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	QUANT. SOLIC.	QUANT. FORN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		BATATA DOCE	180	180	R\$ 5,00	R\$ 900,00





SEEPRC202513216V01

CEBOLINHA	50	50	R\$	6,83	R\$ 341,50
CENOURA	200	200	R\$	9,76	R\$ 1.952,00
COENTRO	100	100	R\$	6,83	R\$ 683,00
COUVE FOLHA	50	50	R\$	11,33	R\$ 566,50
FEIJÃO MACASSAR	400	400	R\$	10,60	R\$ 4.240,00
JERINUM	150	150	R\$	5,27	R\$ 790,50
PIMENTÃO	30	30	R\$	8,67	R\$ 260,10
REPOLHO	101	101	R\$	6,26	R\$ 632,26
TOMATE	299	299	R\$	7,00	R\$ 2.093,00
VALOR TOTAL					R\$ 13.233,86

TOTAL GERAL (FABIANO DOMINGOS) R\$ 14.338,36



COMISSÃO DE CHAMADA PÚBLICA 9ª GRE
31 de março 2025

Thais Araujo dos Santos
Thais Araujo dos Santos (Presidente)

Monika Kelly Costa Melo
Monika Kelly Costa Melo (Nutricionista)

Marcio Jefferson da Cruz Melo
Marcio Jefferson da Cruz Melo (Téc. Administrativo)

Maria Rivônia Pereira de Oliveira
Maria Rivônia Pereira de Oliveira (Téc. Administrativa)

Maria de Lourdes Lopes Mendes (Téc. Administrativa)

